plente, nec raro accidat ut unus versus duobus hemistichiis constet, quae ex longe dissitis versibus huc convenerint, quin ut ex tribus colis coaluerit unus versiculus.

Expromam talia statim exempla; nunc in universum antea contenderim, nil in illis 1463 versibus esse, quod non ex alia narratione expressum sit aut ineptissime prioribus inventis adiectum. Pugna singularis *H* 49 sqq. et offertur et initur, ut prior illa *Paridis et Menelai II. Γ* 68. 19 sq. 77 sqq., Nestor interloquitur ut in *Achillis et Agamemnonis rixa A* 254, sortiuntur heroes ut comites *Ulixis Od. κ* 206 sq., precantur homines de exercitu ut in altera *μνομαχία Γ* 318 sq. at finiri non poterat ut illa: exemplum, quod sequeretur, defecit poetam, inde repetendus misellus sane exitus nec *Aiace nec Hectore dignus*. Scilicet tota res *σικαμαχία* potius quam *μνομαχία* dicenda. Donum alterius ex *Ψ* 824 sq. repetitur, ¹² alterius ex *Z* 219. In sequentibus Nestor suasor existit ut in *I* 92 sqq. Paris loquitur ut *Hector M* 231. Diomedes brevi epilogo de pactione Troianorum decernit, ut in exitu rhapsodiae *I* 696, Iupiter et Neptunus colloquuntur simili ratione atque *Od. ν* 128 sqq. Pugna describitur in *Θ* 60—65 ut *A* 446—451, equus Nestoris vulneratur *Θ* 81 ut *Patrocli II* 467. Diomedes ei suadet, ut suum currum conscendat, ut in *E* 221 Aeneas Pandaro, fugae auctor senex Diomedi est, ut eidem Sthenelus *E* 243, ter numini adversatur Tydides hic [v. 170] ut *E* 436, idem dicit de equis Aeneae Sthenelo *E* 273, quod Hector de lorica Diomedis et scuto Nestoris ipsis equis *Θ* 196, colloquium Iunonis et Neptuni comparaveris illi eorundem deorum *T* 114 sqq.; quod Eris facit *A* 5—9, idem Agamemno *Θ* 222 alloquiturque Achivos, ut Iuno *E* 787. Teucer Hectorem hic impugnat, ut in *O* 458 sqq., quem locum noli habere ex nostro effectum, quippe multo ampliorem et pulcriorem. Iuno et Minerva in pugnam exire constituunt ut in *E* 711 sqq., illic ut Martis, hic ut Hectoris cohibeant furorem, revocantur autem ab Iride, ut Neptunus in *O* 158, animos deponunt et mortalia neglegunt ut Apollo in *Φ* 463, ridentur et irritantur a Iove ut *A* initio. Quam autem orationem in exitu habet Iliadis *Θ* Hector, ea ex pluribus orationibus et ipsius et aliorum congesta est, cf. *Σ* 303 sq.

cum Θ 530 sq. et N 825—8 cum Θ 538 sqq. In A 511 Nestor suum currum conscendere iubetur ab Idomeneo, quasi antea pedes pugnaverit senex, ut avehat Machaonem: infelicissime transtulit Aeneae verba E 221 ἀλλ' ἄγ' ἐμῶν ὀχέων ἐπιβήσαιο. Deinde legimus 516 sqq.